

Státní pozemkový úřad

Doručeno: 27.08.2019

SPU 345943/2019

listy: 2 přílohy:

druh:



spuess74407bc5

Číslo smlouvy objednatele: 1164/2017

Číslo smlouvy zhotovitele: 115/2017

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 1164/2017 ze dne 18. 9. 2017

Jednoduché pozemkové úpravy v k. ú. Jestřabí u Velké Bíteše – upřesnění přídělů

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,
Pobočka Žďár nad Sázavou

Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a,
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774

zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem, vedoucí Pobočky Žďár
nad Sázavou

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Pejchal, vedoucí Pobočky Žďár nad
Sázavou

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubomír Hrdlička, rada

Adresa: Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad
Sázavou

Tel.: +420 727 957 204

E-mail: zdarnsazavou.pk@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČ: 01312774

DIČ: není plátcem DPH

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Zdeněk Kolář, GEODEZIE, sdružení
podnikatelů

sídlo: Bystřice n. P.

zastoupený: Zdeněkem Kolářem, zástupcem sdružení

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: zástupce sdružení

v technických záležitostech oprávněn jednat: zástupce sdružení

Tel.:

E-mail:

Bankovní spojení: KB a s

Číslo účtu: 723 11 266

IČ:

DIČ:

dále jen „zhotovitel“.

1) Smluvní strany výše uvedené smlouvy o dílo se dohodly na těchto změnách smlouvy:

Dle Přílohy č. 1 smlouvy o dílo se mění počet měrných jednotek a cena bez DPH u dílčí části 3. 3. 4. Stabilizace bodů hranic pozemků plastovými mezníky takto:

3. 3. 4. Stabilizace bodů hranic pozemků plastovými mezníky na obvodu JPÚ

MJ – bod

Počet MJ – 50

Cena za MJ bez DPH v Kč – 40,00

Cena bez DPH celkem v Kč – 2 000,00

Termín ukončení – 31. 8. 2018

Zdůvodnění: dodatek je vyhotoven na základě stanoviska zhotovitele ze dne 8. 8. 2019. Z dílčí části smlouvy 3. 3. 4. Stabilizace bodů hranic pozemků plastovými mezníky bylo při dokončení dílčí části 3. 3. 1. Vyšetření, vytyčení a zaměření obvodu fakturováno skutečné množství stabilizovaných bodů, a to 50 kusů. Na zbytek nefakturované dílčí části 3. 3. 4. Stabilizace bodů hranic pozemků plastovými mezníky, nebo jiný počet mezníků bude vyhotoven nový dodatek při přípravě dílčí části 3. 3. 7. Vytyčení nového stavu, kdy již bude znám přesný počet bodů k vytyčení a stabilizaci.

Tímto dodatkem se snižuje celková cena díla o 2.000,-Kč bez DPH na 177.480,-Kč bez DPH.

- 2) Ostatní ujednání a znění původní smlouvy včetně termínů ukončení zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
- 3) Dodatek a tím i nové znění původní smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
- 4) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou stranu po 2 vyhotoveních.
- 5) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.

Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Žďáře nad Sázavou dne: 27-08-2019



Z a o b j e d n a t e l e:
Ing. Petr Pejchal,
vedoucí pobočky Žďár nad Sázavou
Státního pozemkového úřadu

V Bystřici n. P. dne: 19. 8. 2019



Z a z h o t o v i t e l e:
Zdeněk Kolář
zástupce sdružení
GEODEZIE, sdružení podnikatelů



Číslo smlouvy objednatele: 1164/2017

Číslo smlouvy zhotovitele: 115/2017

Příloha č. 1: Výkaz činností

Dílčí část	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3. 3. 1. Vyšetření, vytyčení a zaměření obvodu	100 bm	32	2 250,00	72 000,00	31. 8. 2018
3. 3. 2. Vyhotovení soupisu nemovitostí	100 bm	32	550,00	17 600,00	31. 8. 2018
3. 3. 3. Vyhotovení geometrického plánu na obvod JPÚ	100 bm	32	1 340,00	42 880,00	30. 9. 2018
3. 3. 4. Stabilizace bodů hranic pozemků plastovými mezníky	bod	50	40,00	2 000,00	31. 8. 2018
3. 3. 5. Zaměření skutečného stavu	ha	18	50,00	900,00	31. 8. 2018
3. 3. 6. Vyhotovení geometrického plánu nového uspořádání pozemků	ha	18	1 950,00	35 100,00	do 2 měsíců od výzvy objednatele
3. 3. 7. Vytyčení nového stavu	100 bm	20	350,00	7 000,00	do 2 měsíců od výzvy objednatele
Celková cena bez DPH v Kč	177 480,00				
DPH 21% v Kč	37 270,80				
Celková cena díla včetně DPH v Kč	214 751,00 (zaokrouhleno)				

